2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 апреля  2019 года                                                                             №Р/99-7-3

	О      внесении    изменений     в      решение
Муниципального      совета    Корочанского района от 29 декабря 2014 года №Р/115-16-2  «О    Реестре   должностей   муниципальной службы         муниципального            района «Корочанский район»

В соответствии с решением Муниципального совета Корочанского района от 10 апреля 2019 года № Р/84-6-3 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Корочанского района от 28 декабря 2016 года             № Р/352-39-2 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Корочанский район», в целях повышения эффективности решения задач социально – экономического развития района, Муниципальный совет Корочанского района  р е ш и л:
1. В решение Муниципального совета Корочанского района от 29 декабря 2014 года «О Реестре должностей муниципальной службы муниципального района «Корочанский район» внести следующие изменения:
1.1. С 1 мая 2019 года в раздел «Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления и избирательной комиссии муниципального района», часть первую «Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования» «Высшие должности муниципальной службы» ввести должность:
- заместитель руководителя аппарата администрации района – начальник отдела.
1.2. С 1 июля 2019 года в раздел «Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления и избирательной комиссии муниципального района», часть третью «Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий контрольно – счетной комиссии муниципального района» «Ведущие должности муниципальной службы» ввести должность:
- главный специалист.
2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссии Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, работе Муниципального совета Корочанского района.

Председатель
Муниципального совета
Корочанского района                                                                  И.М.Субботин

image1.emf